HanmeHoBaHue

Kalwa n3 nweHa n
pvca MonoYHas
xupkas ("Opyxoéa™)
ByTep6popg c macnom
C/IMBOYHBIM
Yail c nMMoHOM
MorypT GpyKTOBbI,
M.0.K. 2,5%

A6N0KO cBeEXee
MNToro 3a npuem nuu,

Canart 13 CBEKNbI C
ANLOM

Cyn ¢ MaKapoHHbIMK
n3fennamu,
KapTodenem v Kypow
oTBapHOW

TethTenn pbibHble B CO
KapTtothenb oTBapHoii
Xneb p>xaHo-
NWeHNYHbIN
o6orawéHHbI
MUKPOHYTPUEHTamMu
BaToH HapesHoW
o6oraw éHHbI
MUKPOHYTPUEHTamMu
CokK (pykTOBbIN (nepci
MToro 3a npvem nuuy
Bcero 3a peHb:

TaHus Mapronoso”

'onH A.B.

ExxegHeBHOe MeHI0 yvawmxes 7-11
27 HosI6pA___ 2025 1

Bbixopg

r

150

25

200
150

100
625

60/20

200/5

90/30
150
40

50

200
845

TexHono

r-

yeckasa u

Ne

peuenTyp
bl UMK

HOopMaTn TexXHOonor

TTK

TTK

2008
TTK

2011

2011

2012

TTK
2008
TTK

TTK

TTK

4 neHb
3aBTpak
4.11

1.45

431
16.1

338

O6epa
52/209

82

8.7
333
15.2

15.1

13.14

benkn

Bcero

r

9,07

2,00

0,29
4,10

0,40
15,86

2,95

4,07

8,17
2,90
3,20

4,00

1,00
26,29
42,15

Xunpeol

Bcero

r

7,92

7,64

0,10
2,50

0,40
18,56

7,00

2,24

6,85
4,70
1,70

2,32

0,20
25,01
43,57

Yrne-
BOfbl,
Bcero

r

26,30

12,82

14,69
4,90

9,80
68,51

3,60

15,74

9,44
23,50
20,40

25,98

15,00
113,66
182,17

DHep-
retu-

yeckas
LeH-

174,30

138,70

59,90
87,00

44,40
504,30

100,00

94,60

151,76
148,00
92,00

136,00

76,00
798,36
1302,66



