Утверждаю ство
Генеральный директор
АО Комбинат социального питания Парголово"
Камедин А.В.
"01" сентября 2025 г

Согласовано Директор ГБОУ гимназия №363 Фрунзенский район

🚅 👸 катова И.Б.

"01 сентября 2025 г.

TOCHABICTECHNOOT

## Ежедневное меню учащихся 7-11

\_\_\_\_\_27 ноября\_\_\_\_2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	N₂	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
		. ги-	рецептур			воды,	гети-
1	L	ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Г	цен-
4 день							
Завтрак							
Каша из пшена и	150	ТТК	4.11	9,07	7,92	26,30	174,30
риса молочная							
жидкая ("Дружба")							
Бутерброд с маслом	25	ТТК	1.45	2,00	7,64	12,82	138,70
сливочным		1	1	·			
Чай с лимоном	200	2008	431	0,29	0,10	14,69	59,90
Йогурт фруктовый,	150	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
м.д.ж. 2,5%			1 1	ŕ			
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Итого за прием пищ	625			15,86	18,56	68,51	504,30
Обед							
Салат из свеклы с	60/20	2011	52/209	2,95	7,00	3,60	100,00
яйцом				ŕ	,	, i	
Суп с макаронными	200/5	2012	82	4,07	2,24	15,74	94,60
изделиями,	- 1			ŕ			
картофелем и курой							
отварной							
·							
Тефтели рыбные в соу	90/30	TTK	8.7	8,17	6,85	9,44	151,76
Картофель отварной	150	2008	333	2,90	4,70	23,50	148,00
Хлеб ржано-	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
пшеничный						1	
обогащённый							
микронутриентами							
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Сок фруктовый (персі	200	ТТК	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00
Итого за прием пищ	845			26,29	25,01	113,66	798,36
Всего за день:				42,15	43,57	182,17	1302,66